No OO9/2025-DL, que tem como objeto AQUISIÇÂO DE APARELHOS DE AR-

coNorcroNADo pARA ATENDER l§ recesstonDEs DA cÂulm muNlclPAL
oe conelúlce

EMPRESA VENCEDORA:

EeurpEÇAs EoutP PEÇAs E AcES PARA REFRlGennçÃo LTDA, cNPJ:
OZ.ZAS.Saf lOOOl -82, que propôs o valor global de R$ 30.400'00 (Trinta mil e
quatrocentos reais), conforme especificações, quantitativos e valores abaixo:

ITEM

TCL

VR. TOTALVR. UNIT.UND OTD MARCAespecrrrcaÇÃo Do PRoDUTo

02UNID

AR CONDICIONADOR -

CONDICIONADO SLIP 18,OOO BTUS
FRIo, BRANCO, CARACTERÍSTICAS
BAIXo RUÍDO. CONTROLE REMOTO,